
Táborový řád – Služba v kuchyni Modletín 2007

Služba v kuchyni

trvá od oběda do oběda dne následujícího

Služba v kuchyni zajistí

 nákup potravin a dalšího požadovaného materiálu
 před večerkou dřevo a chrastí na zátop Golema 
 ranní vybrání popela z Golema
 hodinu před budíčkem zatopí v kamnech a postaví vodu na čaj 

nebo jiné určené pití
 klid při práci do času budíčku

Během své služby

 zajišťuje přípravu, vaření a výdej jídla, jako i pořádek 
v kuchyni a jídelně při činnostech s tím spojených

 řádně topí a udržuje pořádek kolem Golema
 dodržuje časy výdeje jídla
 účelně organizuje a spravedlivě se dělí o práci, a tím 

zajišťuje plynulý chod služby v kuchyni nejen při přípravě a 
vaření jídla

 se může se svolením Důstojníka dne zúčastnit táborového 
programu, má-li splněné své povinnosti

 vykonává svou činnost podle pokynů rádce, Důstojníka dne nebo 
Vůdce tábora

 plní barely pitnou vodou určeným množstvím

Předání služby nastává, když ku spokojenosti přebírajícího

 je umyté všechno nádobí
 je doplněný jeden metr dřeva polínek
 jsou uklizené a srovnané bedny v kuchyni
 je uklizený a urovnaný sklípek
 je čistá a uklizená lednice
 je dodržené odpadní hospodářství – separace
 je uklizená jídelna  - umyté stoly, sebrané papíry a třísky
 je uklizeno vymezené okolí kuchyně
 je čistá myčka (dřez, rošty ) a její okolí

Poznámka: Nestihne-li posádka předat službu do konce poledního 
klidu ku spokojenosti Důstojníka dne a rádce, zajistí 
následující jídlo a předání zopakuje.

............................

podpis Vůdce tábora


